Guayaquil, Julio 2 del 2010.

Srta.

VIRGINIA PUYCHING LEON CALERO

Ciudad.

Por medio de la presente le hago conocer que en la primera sesión de Junta General de Accionistas de la compañía anónima denominada CONSTRUCTORA IVIDA S.A., celebrada el día de hoy, se resolvió por unanimidad designar a usted para que desempeñe el cargo de GERENTE GENERAL por el lapso de CINCO AÑOS, o hasta que sea legalmente remplazada. Entre sus atribuciones que constan e el artículo 18 de los estatutos sociales, usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

CONSTRUCTORA IVIDA S.A., se constituyó por Escritura Pública que autorizó el Notario Suplente Encargado Vigésimo Noveno del Cantón Guayaquil Ab. Renato Esteves Sañudo el 15 de Junio del 2010, inscrita el 28 de Junio del 2010 en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil.

Solamente me resta solicitarle se sirva firmar la presente nota de nombramiento en señal de aceptación.

HAGO JACINTO LEON CEDEÑO PRESIDENTE AD- HOC

C. I. #. 1200813226

NOTA: Conste por la presente que en la misma fecha he aceptado el cargo de GERENTE GENERAL de CONSTRUCTORA IVIDA S.A. Guayaquil, Julio 2 del 2010.

Atentamente,

VIRGINIA POYCHING LEON CALERO

C. I. #.1205142480

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha seis de Julio del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía CONSTRUCTORA IVIDA S.A., a favor de VIRGINIA PUYCHING LEON CALERO, a foja 67.891, Registro Mercantil número 12.618.

ORDEN: 32719











REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA